

Delårsrapport
2019

Orusts Sparbank



Delårsrapport januari - juni 2019

för Orusts Sparbank, organisationsnummer 558500-7999

Utveckling av resultat och ställning

Rörelseresultatet blev 159,2 mkr vilket är en ökning med 19,6 mkr (14,0 %). Räntenettet ökade med 8,6 mkr (13,8 %) till 70,6 mkr. Övriga intäkter ökade med 17,8 mkr (15,5 %) till 133,1 mkr. Av dessa avser 84,5 mkr aktieutdelning i Swedbank AB. Kostnaderna ökade med 2,3 mkr (5,7 %) till 42,6 mkr. Kreditförluster har belastat resultatet med 2,0 mkr jämfört med återföringar med 2,6 mkr förra året.

Utveckling av inlåning och utlåning

Affärsvolymen uppgick till 28.897,7 mkr vilket är en ökning med 5,2 % (1.428,5 mkr). Inlåningen ökade med 3,5 % (284,9 mkr) till 8.528,0 mkr och utlåningen med 3,5 % (248,9 mkr) till 7.393,0 mkr. Våra kunders placeringar hos Robur ökade med 19,0 % (517,6 mkr) till 3.239,2 mkr. Förmedlingen av bolån till Swedbank Hypotek ökade med 3,5 % (287,0 mkr) till 8.453,9 mkr.

Soliditet

Bankens soliditet uppgick vid halvårsskiftet till 20,3 % (22,2 %).

Likviditet

Bankens likviditetsreserv uppgick per halvårsskiftet till 871 mkr. Likviditetsreserven består av statsobligationer, kommunobligationer, säkerställda obligationer samt bankens inlåning i Swedbank. Utöver likviditetsreserven har banken en beviljad limit på 500 mkr i Swedbank samt andra omsättningsbara värdepapper till ett värde av 1.931 mkr. LCR kvoten uppgår till 446,53 %.

Kapital

Kapitalbasen ökade med 154,6 mkr under året och uppgick till 1.421,0 mkr per 30 juni 2019. Kärnprimärkapitalrelationen uppgick per 30 juni 2019 till 23,01 att jämföras med 20,73 vid utgången av år 2018.

Kostnader/Intäkter, KI

KI-talet före befarade kreditförluster uppgick per 30/6 till 0,21 och efter befarade kreditförluster till 0,22.

Vinstprognos för år 2019

Med fortsatt inflöde av nya kunder, oförändrat ränteläge och fortsatt låga kreditförluster förväntas vinsten för 2019 uppgå till 210 mkr.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Banken är utsatt för olika typer av risker t.ex. kreditrisk, marknadsrisk, likviditetsrisk och operativ risk. Riskerna begränsas genom en rad åtgärder för att följa upp, analysera och motverka dem. Riskhanteringen är av fundamental betydelse för bankens långsiktiga stabilitet och lönsamhet. Förmågan att bedöma, hantera och prissätta de risker verksamheten medför är av största vikt samtidigt som tillräckligt höga kapital- och likviditetsbuffertar måste upprätthållas för att möta eventuella oförutsedda händelser. Förutom lagstiftning och Finansinspektionens anvisningar har banken interna instruktioner och policies som syftar till att begränsa riskerna. Bankens goda kapital- och likviditetssituation innebär också hög motståndskraft och förmåga att hantera riskerna.

Händelser av väsentlig betydelse som inträffat under räkenskapsåret

Börskursen på aktierna i Swedbank AB (publ) har sedan årsskiftet gått ned med 29,5 %. Detta har påverkat beloppet på fond för verkligt värde men har endast haft en marginell påverkan på Orusts Sparbanks kapitalbas.

Transaktioner med närstående

Samtliga transaktioner med närstående personer till banken är enligt marknadsmässiga villkor. Transaktionernas omfattning är inte av väsentlig betydelse för bankens resultat och ställning och har enbart förändrats marginellt sedan årsredovisningen för 2018.

Sparbankens ställning, tkr

	2019-06-30	2019-01-01	Förändring i procent	
Inlåning från allmänheten	8 527 976	8 243 041	+	3,5
Robur	3 239 186	2 721 627	+	19,0
Utlåning till allmänheten	7 392 971	7 144 074	+	3,5
Swedbank Hypotek	8 453 874	8 166 825	+	3,5
Affärsvolym	28 897 711	27 469 239	+	5,2

Resultaträkning

<i>tkr</i>	jan-juni 2019	jan-juni 2018	Förändring i procent		2018-12-31
Ränteintäkter	86 137	77 654	+	10,9	157 314
<i>varav: intäkter beräknade med effektivräntemetoden</i>	<i>85 615</i>	<i>77 654</i>			<i>157 022</i>
Räntekostnader	-15 577	-15 660	-	0,5	-31 355
Räntenetto	Not 2	70 560	+	13,8	125 959
Erhållna utdelningar	85 874	76 165	+	12,7	76 229
Provisionsintäkter	Not 3	39 842	-	5,2	85 675
Provisionskostnader	Not 3	-2 104	-	1,9	-5 235
Nettoresultat av finansiella transaktioner	9 176	-1 073			-5 508
Övriga rörelseintäkter	347	301	+	15,3	1 203
Summa räntenetto och rörelseintäkter	203 695	177 286	+	14,9	278 323
Allmänna administrationskostnader	-38 721	-37 065	+	4,5	-73 404
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	-457	-399	+	14,5	-948
Övriga rörelsekostnader	-3 394	-2 798	+	21,3	-6 135
Summa kostnader före kreditförluster	-42 572	-40 262	+	5,7	-80 487
Resultat före kreditförluster	161 123	137 024	+	17,6	197 836
Kreditförluster, netto	Not 4	-1 971			5 124
Rörelseresultat	159 152	139 649	+	14	202 960
Skatt på periodens resultat	-16 459	-14 232	+	15,6	-25 566
Periodens resultat	142 693	125 417	+	13,8	177 394

<i>tkr</i>	jan-juni 2019	jan-juni 2018			2018-12-31
Rapport över totalresultat					
Periodens resultat	142 693	125 417			177 394
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat					
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	11 192	1 525			-9 944
Förändringar i verkligt värde på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat, överfört till periodens resultat	-1 579	-1 668			-1 147
Förändringar i förlustreserv på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	0	5 513			5 513
Förändringar i förlustreserv på finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat, överfört till periodens resultat	-2 608	-48			1 681
Skatt hänförlig till poster som kan komma att omföras till periodens resultat	-2 164	-4 339			-1 583
Poster som inte kan omföras till periodens resultat					
Förändringar i verkligt värde på egetkapitalinstrument värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	-353 345	-35 527			-717
Skatt hänförlig till poster som inte kommer att omföras till periodens resultat					
Periodens övrigt totalresultat	-348 504	-34 544			-6 197
Periodens totalresultat	-205 811	90 873			171 197

Balansräkning

<i>tkr</i>	30-jun 2019	30-jun 2018	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Kassa	3 840	5 546	4 179
Belåningsbara statsskuldförbindelser Not 5	505 020	378 699	422 345
Utlåning till kreditinstitut Not 6	157 326	519 464	627 794
Utlåning till allmänheten Not 7	7 389 733	6 733 017	7 144 074
Förändring i verkligt värde på säkrat belopp i portföljsäkring	3 238	-	-
Obligationer och andra räntebärande värdepapper Not 8	1 343 188	1 114 179	1 189 087
Aktier och andelar m m Not 9	900 016	1 161 971	1 239 060
Derivat	457	1 396	695
Materiella tillgångar	14 749	14 328	14 540
Aktuell skattefordran	8 029	5 842	7 852
Övriga tillgångar	553 278	553 714	153 668
Uppskjuten skattefordran	580	583	530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 040	51 398	38 281
Summa tillgångar	10 929 494	10 540 137	10 842 105
SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL			
Skulder till kreditinstitut	140 057	10 241	142 798
Inlåning från allmänheten	8 527 976	8 141 976	8 243 041
Derivat	6 629	10 068	7 651
Övriga skulder	8 187	6 359	12 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 629	23 642	8 011
Avsättningar	5 420	4 768	4 234
Summa skulder och avsättningar	8 711 898	8 197 054	8 418 698
Reservfond	1 822 188	1 644 795	1 644 795
Fond för verkligt värde	252 715	572 871	601 218
Periodens resultat	142 693	125 417	177 394
Summa eget kapital	2 217 596	2 343 083	2 423 407
Summa skulder, avsättningar och eget kapital	10 929 494	10 540 137	10 842 105

Rapport över förändringar i eget kapital

<i>tkr</i>	Bundet eget kapital	Fritt eget kapital		Totalt eget kapital
	Reservfond	Fond för verkligt värde	Balanserad vinst eller förlust	
Ingående eget kapital 2019-01-01	1 644 795	601 218	177 394	2 423 407
Periodens resultat			142 693	142 693
Periodens övrigt totalresultat		-348 503		-348 503
Periodens totalresultat		-348 503	142 693	2 217 597
Vinstdisposition	177 394		-177 394	
Utgående eget kapital 2019-06-30	1 822 188	252 715	142 693	2 217 596
Ingående eget kapital 2018-01-01	1 477 130	607 415	167 665	2 252 210
Periodens resultat			125 417	125 417
Periodens övrigt totalresultat		-34 544		-34 544
Periodens totalresultat		-34 544	125 417	90 873
Vinstdisposition	167 665		-167 665	
Utgående eget kapital 2018-06-30	1 644 795	572 871	125 417	2 343 083

Noter till redovisningen

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport i sammandrag har upprättats i enlighet med bestämmelser i lagen (1995:1559) om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 9 kap. och FFFS 2008:25 8 kap. Samma redovisningsprinciper har tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Eftersom Sparbanken inte tillämpar IFRS 16 i enlighet med undantaget i RFR 2, så har ikraftträdandet av IFRS 16 den 1 januari 2019 inte påverkat sparbankens redovisning av leasing.

Not 2 Räntenetto

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Ränteintäkter		
Utlåning till kreditinstitut	92	691
Utlåning till allmänheten	77 888	70 518
Räntebärande värdepapper	8 689	7 165
Derivat - säkringsredovisning	-228	-
Derivat - ej säkringsredovisning	-304	-720
Summa	86 137	77 654
Räntekostnader		
Skulder till kreditinstitut	-1 260	-1 278
Inlåning från allmänheten	-13 025	-12 415
<i>Varav: kostnad för insättningsgaranti</i>	<i>-3 489</i>	<i>-3 593</i>
Resolutionsavgift	-1 292	-1 967
Summa	-15 577	-15 660
Summa	70 560	61 994

Not 3 Provisionsnetto

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Provisionsintäkter		
Betalningsförmedlingsprovisioner	4 963	4 721
Utlåningsprovisioner	22 579	24 630
Inlåningsprovisioner	645	833
Provisioner avseende utställda finansiella garantier	253	517
Värdepappersprovisioner	8 165	8 298
Övriga provisioner	3 237	3 045
Summa	39 842	42 044
Provisionskostnader		
Betalningsförmedlingsprovisioner	-1 572	-1 597
Värdepappersprovisioner	-182	-182
Övriga provisioner	-350	-366
Summa	-2 104	-2 145
Summa	37 738	39 899

Not 4 Kreditförluster netto	jan-juni	jan-juni
<i>tkr</i>	2019	2018
Lån till upplupet anskaffningsvärde		
Förändring reserveringar - steg 1	454	-1 317
Förändring reserveringar - steg 2	-2 336	449
Förändring reserveringar - steg 3	1 922	3 511
Summa	40	2 643
Periodens nettokostnad för konstaterade förluster	-1 084	-2
Inbetalt på tidigare konstaterade kreditförluster	29	68
Summa	-1 055	66
Kreditförluster avseende lån till upplupet anskaffningsvärde	-1 015	2 709
Låneåtaganden och finansiella garantiavtal		
Förändring reserveringar - steg 1	-35	-24
Förändring reserveringar - steg 2	-30	-83
Förändring reserveringar - steg 3	-891	23
Summa	-956	-84
Kreditförluster avseende låneåtaganden och finansiella garantiavtal	-956	-84
Summa kreditförluster	-1 971	2 625

Not 5 Belåningsbara statsskuldförbindelser

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
- Svenska staten	40 626	-
- Svenska kommuner	412 425	298 368
- Utländska stater	51 969	80 331
Summa	505 020	378 699

Förlustreserv för tillgångar redovisade till verkligt värde via övrigt totalresultat uppgår till 0 tkr och har redovisats i eget kapital i posten fond för verkligt värde.

Not 6 Utlåning till kreditinstitut

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Utestående fordringar, brutto	157 326	519 466
Förlustreserv, steg 1	-	-2
Summa	157 326	519 464

Not 7 Utlåning till allmänheten

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Utestående fordringar, brutto		
- svensk valuta	7 429 851	6 771 738
- utländsk valuta	-	-
Förlustreserv, steg 1, 2 & 3	-36 880	-38 721
Lånefordringar, nettobokfört värde	7 392 971	6 733 017

Förändringar i redovisat bruttovärde och förlustreserver

	Ej kreditförsämrade		Kreditförsämrade	
	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Redovisat bruttovärde per 1 januari 2019	6 512 091	594 957	73 626	7 180 674
Nya finansiella tillgångar	981 743	15 288		997 031
Bortbokade finansiella tillgångar	-654 624	-77 113	-9 101	-740 838
Överföringar mellan stegen under perioden				
från steg 1 till steg 2	-292 670	290 881		-1 789
från steg 1 till steg 3	-8 518		5 747	-2 771
från steg 2 to steg 1	102 093	-104 007		-1 914
från steg 2 to steg 3		-922	865	-57
från steg 3 to steg 2		2 894	-3 379	-485
från steg 3 to steg 1				
Redovisat bruttovärde per 30 juni 2019	6 640 115	721 978	67 758	7 429 851
Ingående andel av total	90,69%	8,29%	1,03%	100,00%
Utgående andel av total	89,37%	9,72%	0,91%	100,00%
Förlustreserver				
Förlustreserver per 1 januari 2019	-5 364	-10 053	-21 183	-36 600
Nya finansiella tillgångar	-1 226	-444		-1 670
Bortbokade finansiella tillgångar	556	949	1 735	3 240
Förändrade riskvariabler (EAD, PD, LGD)	396	1 130	2 338	3 864
Förändringar i makroekonomiska scenarier	-240	-120	120	-240
Förändringar pga. expertutlåtanden (manuella modifieringar och individuella bedömningar)			-46	-46
Överföringar mellan stegen under perioden				
från steg 1 till steg 2	952	-4 534		-3 582
från steg 1 till steg 3	118		-2 539	-2 421
från steg 2 to steg 1	-102	701		599
från steg 2 to steg 3		52	-264	-212
från steg 3 to steg 2		-70	258	188
från steg 3 to steg 1				
Förlustreserver per 30 juni 2019	-4 910	-12 389	-19 581	-36 880
Redovisat värde netto	6 635 205	709 589	48 177	7 392 971
Ingående reserveringsgrad 1 januari 2019	-0,08%	-1,69%	-28,77%	-0,51%
Utgående reserveringsgrad 30 juni 2019	-0,07%	-1,72%	-28,90%	-0,50%

Redovisat bruttovärde och förlustreserv - branschfördelning

30 juni 2019

<i>tkr</i>	Redovisat bruttovärde	Förlust-reserv	Redovisat nettovärde
Utlåning till allmänheten			
Privatkunder			
Privatpersoner	3 100 125	-8 242	3 091 883
Företagskunder			
Jordbruk, skogsbruk och fiske	399 531	-1 546	397 985
Tillverkningsindustri	212 060	-2 511	209 549
Offentliga tjänster och samhällsservice	144 177	-1 566	142 611
Byggnadsverksamhet	362 752	-1 485	361 267
Handel	252 968	-1 974	250 994
Transport	62 840	-117	62 723
Sjötransport	21 086	-70	21 016
Hotell och restaurang	161 158	-1 303	159 855
Informations- och kommunikationsverksamhet	28 353	-34	28 319
Finans och försäkring	42 803	-290	42 513
Fastighetsförvaltning	2 072 543	-11 160	2 061 383
Företagstjänster	299 917	-1 396	298 521
Övrig företagsutlåning	269 538	-5 186	264 352
Summa utlåning till allmänheten	7 429 851	-36 880	7 392 971

30 juni 2018	Redovisat bruttovärde	Förlust-reserv	Redovisat nettovärde
Utlåning till allmänheten			
Privatkunder			
Privatpersoner	2 755 979	-6 963	2 749 016
Företagskunder			
Jordbruk, skogsbruk och fiske	360 299	-2 083	358 216
Tillverkningsindustri	244 976	-3 051	241 925
Offentliga tjänster och samhällsservice	152 206	-2 799	149 407
Byggnadsverksamhet	363 134	-2 831	360 303
Handel	272 074	-3 823	268 251
Transport	50 463	-169	50 294
Sjötransport	24 747	-224	24 523
Hotell och restaurang	138 794	-1 952	136 842
Informations- och kommunikationsverksamhet	33 249	-54	33 195
Finans och försäkring	48 744	-410	48 334
Fastighetsförvaltning	1 815 143	-10 742	1 804 401
Företagstjänster	320 099	-1 138	318 961
Övrig företagsutlåning	191 831	-2 482	189 349
Summa utlåning till allmänheten	6 771 738	-38 721	6 733 017

Redovisat bruttovärde och förlustreserv per steg

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Utlåning till allmänheten, privatkunder		
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	2 883 036	2 600 180
Förlustreserver	-576	-616
Bokfört värde	2 882 460	2 599 564
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	208 027	147 505
Förlustreserver	-2 039	-1 127
Bokfört värde	205 988	146 378
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	9 062	8 294
Förlustreserver	-5 627	-5 220
Bokfört värde	3 435	3 074
Totalt bokfört värde, utlåning privatkunder	3 091 883	2 749 016

	30 juni 2019	30 juni 2018
Utlåning till allmänheten, företagskunder		
Steg 1		
Redovisat bruttovärde	3 757 079	3 486 286
Förlustreserver	-4 334	-4 206
Bokfört värde	3 752 745	3 482 080
Steg 2		
Redovisat bruttovärde	513 951	454 612
Förlustreserver	-10 350	-10 849
Bokfört värde	503 601	443 763
Steg 3		
Redovisat bruttovärde	58 696	74 861
Förlustreserver	-13 954	-16 703
Bokfört värde	44 742	58 158
Totalt bokfört värde, utlåning företagskunder	4 301 088	3 984 001

Redovisat bruttovärde steg 1	6 640 115	6 086 466
Redovisat bruttovärde steg 2	721 978	602 117
Redovisat bruttovärde steg 3	67 758	83 155
Totalt redovisat värde brutto	7 429 851	6 771 738
Förlustreserver steg 1	-4 910	-4 822
Förlustreserver steg 2	-12 389	-11 976
Förlustreserver steg 3	-19 581	-21 923
Totalt förlustreserver	-36 880	-38 721
Totalt bokfört värde, utlåning till allmänheten	7 392 971	6 733 017

Andel steg 3 lån, brutto, %	0,91%	1,23%
Andel steg 3 lån, netto, %	0,65%	0,91%
Förlustreserver kvot steg 1 lån	0,07%	0,08%
Förlustreserver kvot steg 2 lån	1,72%	1,99%

Not 8 Obligationer och andra räntebärande värdepapper

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Emitterade av		
- svenska bostadsinstitut	129 472	80 701
- finansiella företag	520 923	407 195
- icke finansiella företag	645 760	596 166
- utländska emittenter	47 033	30 117
Summa	1 343 188	1 114 179

	Steg 1	Steg 2	Steg 3	Totalt
Förlustreserv per 30 juni 2019	1 098	3 487	-	4 585
Förlustreserv per 30 juni 2018	1 110	4 355	-	5 465

Förlustreserv för tillgångar redovisade till verkligt värde via övrigt totalresultat uppgår till 4.585 tkr och har redovisats i eget kapital i posten fond för verkligt värde.

Not 9 Aktier och andelar

<i>tkr</i>	30 juni 2019	30 juni 2018
Aktier och andelar värderade till verkligt värde via övrigt totalresultat	839 285	1 125 932
Övriga	60 731	36 039
Summa	900 016	1 161 971

Not 10 Finansiella tillgångar och skulder

30 juni 2019	Redovisat värde				Verkligt värde	
	Verkligt värde	Initialt identifierade till verkligt värde	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat		
				Skuldinstrument	Eget kapitalinstrument	
<i>tkr</i>	Verkligt värde (tvingande)	Initialt identifierade till verkligt värde		Skuldinstrument	Eget kapitalinstrument	
Kassa			3 840			3 840
Belåningsbara statsskuldsförbindelser				505 020		505 020
Utlåning till kreditinstitut			157 326			157 326
Utlåning till allmänheten			7 392 972			7 392 972
Obligationer och andra räntebärande värdepapper				1 343 188		1 343 188
Aktier och andelar		60 731			839 285	900 016
Derivat	457					457
Upplupna intäkter			48 530			48 530
Övriga finansiella tillgångar			561 887			561 887
Summa tillgångar	457	60 731	8 164 555	1 848 208	839 285	10 913 236
Skulder till kreditinstitut			140 057			140 057
Inlåning från allmänheten			8 527 976			8 527 976
Derivat	6 629					6 629
Övriga skulder			8 187			8 187
Upplupna kostnader			21 390			21 390
Summa skulder	6 629	0	8 697 610	0	0	8 704 239

30 juni 2018	Redovisat värde				Verkligt värde	
	Verkligt värde	Initialt identifierade till verkligt värde	Upplupet anskaffningsvärde	Verkligt värde via övrigt totalresultat		
				Skuldinstrument	Eget kapitalinstrument	
<i>tkr</i>	Verkligt värde (tvingande)	Initialt identifierade till verkligt värde		Skuldinstrument	Eget kapitalinstrument	
Kassa			5 546			5 546
Belåningsbara statsskuldsförbindelser				378 699		378 699
Utlåning till kreditinstitut			519 464			519 464
Utlåning till allmänheten			6 733 017			6 733 017
Obligationer och andra räntebärande värdepapper				1 114 179		1 114 179
Aktier och andelar		36 039			1 125 932	1 161 971
Derivat	1 396					1 396
Upplupna intäkter			49 679			49 679
Övriga finansiella tillgångar			560 139			560 139
Summa tillgångar	1 396	36 039	7 867 845	1 492 878	1 125 932	10 524 090
Skulder till kreditinstitut			10 241			10 241
Inlåning från allmänheten			8 141 976			8 141 976
Derivat	10 068					10 068
Övriga skulder			6 359			6 359
Upplupna kostnader			21 395			21 395
Summa skulder	10 068	0	8 179 971	0	0	8 190 039

Not 11 Kapitaltäckning

tkr

Kapitalbas	2019-06-30	2018-12-31
Reservfond	1 822 188	1 644 795
Akkumulerat annat totalresultat	252 715	601 218
Kärnprimärkapital före lagstiftningsjusteringar	2 074 903	2 246 013
Lagstiftningsjusteringar som avser orealiserade vinster och förluster	-651 794	-977 695
Ytterligare värdejusteringar	-2 104	-1 873
Sammanlagda lagstiftningsjusteringar av kärnprimärkapital	-653 898	-979 568
Kärnprimärkapital	1 421 005	1 266 445
Kapitalbas	1 421 005	1 266 445

Riskvägda exponeringsbelopp	2019-06-30	2018-12-31
Riskexponeringsbelopp för kreditrisk	5 691 529	5 625 827
Riskexponeringsbelopp för operativ risk	481 721	481 721
Riskexponeringsbelopp för kreditvärdighetsjusteringsrisk	1 462	438
Summa riskvägt exponeringsbelopp	6 174 712	6 107 986

Kapitalrelationer, buffertar m m	2019-06-30	2018-12-31
Kärnprimärkapitalrelation	23,01%	20,73%
Kärnprimärkapital tillgängligt att använda som buffert	15,01%	12,73%
Buffertkrav	4,49%	4,49%
<i>varav kapitalkonserveringsbuffert</i>	<i>2,50%</i>	<i>2,50%</i>
<i>varav kontracyklisk kapitalbuffert</i>	<i>1,99%</i>	<i>1,99%</i>
Kapitalkrav		
Kapitalkrav för kreditrisk enligt schablonmetoden	455 322	450 066
Kapitalkrav för operativ risk enligt basmetoden	38 538	38 538
Kapitalkrav för kreditvärdighetsjusteringsrisk	117	35
Totalt minimikapitalkrav	493 977	488 639

Upplysningar om krav på internt bedömt kapitalbehov, utöver grundläggande kapitalkrav och buffertkrav, enligt 6 kap 2 § lagen (2004:297) om bank och finansieringsrörelse lämnas på företagets hemsida, www.orustsparbank.se.

Henån den 19 juli 2019

Mikael Gustafsson

Verkställande direktör

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av sparbankens revisorer.